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Atlas Copco skapar sin första servicedivision 
Stockholm den 18 oktober 2007: Atlas Copco Kompressorteknik har beslutat att slå 
samman de verksamheter som rör service och reservdelar och skapa en division som 
är specialiserad på service. Steget är en del av Gruppens strategi att stärka sitt utbud 
för eftermarknaden, och kommer att stödja affärsområdets tillväxt och lönsamhet. 
 
“Genom att organisera våra servicefunktioner i en division blir verksamheten mer 
kostnadseffektiv , samtidigt som vi förbättrar servicen till våra kunder,” säger Ronnie 
Leten, chef för Atlas Copco Kompressorteknik. “Det kommer att hjälpa eftermarknadens 
tillväxt, och dessutom stärka fokuseringen inom de divisioner som tillverkar utrustning.”  
 
Servicedivisionens målsättning är att bli världsledande inom sitt område genom att utöka 
sitt utbud av tjänster och erbjuda Atlas Copcos kunder all nödvändig service av 
kompressorer. Bland fördelarna med att ha en separat division för service finns 
möjligheterna att samordna inköp och renodla överlappande funktioner. De övriga 
operativa divisionerna inom Atlas Copco Kompressorteknik är Industrial Air, Oil- free Air, 
Gas and Process, Portable Air och Specialty Rental. 
 
Atlas Copco-gruppen har märkt en ökad efterfrågan på kompletta paket där utrustning, 
service, utbildning och reservdelar ingår. Atlas Copcos affärsområden Anläggnings- och 
Gruvteknik samt Industriteknik har också organisationer som lägger fokus på 
serviceverksamheten. Eftermarknaden inklusive uthyrning utgjorde förra året ungefär 40% 
av Gruppens nettoförsäljning. 
 
 
Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas 
Copco 25 900 anställda och en omsättning på 51 miljarder kronor. Mer fakta finns på www.atlascopco.com  
 
Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik utvecklar, tillverkar, marknadsför och utför service på 
oljefria och oljeinsprutade stationära kompressorer, portabla kompressorer, gas - och processkompressorer, 
expansionsturbiner, eldrivna generatorer, luftbehandlingsutrustning samt styrsystem för tryckluft.  Man 
erbjuder dessutom specialiserad uthyrning av utrustningar. Affärsområdet utvecklar för ökad produktivitet i 
applikationer inom tillverkande, anläggnings - och processindustrierna globalt. Den viktigaste 
produktutvecklingsenheten och produktionscenter finns i Antwerpen, Belgien. Mer information finns på 
www.atlascopco.com  
 
 


